TRADICION DE EXCELENCIA S.A.S.

VENTA ELECTRONI :
NIT : 900333982 C FACTURA DE CA CDA No :98298 j
Vinculado: 80153749 VERGARA VELASQUEZ JHON JAIRO Lote: . Manager
C. Costo: 01 TRADEX Fecha: 2025/08/05 Pagina: 1
Destino: 02 CAJA POS 02 Valor : 35,000.00 Impreso : 2025/08/05
Documento respaldo : 0.00
ELACA EQX775 4
. _J
| Cuenta Vinculado Doc Cruce Debitos | Creditos
114355019 INVENTARIO DE SERVICIOS 80153749 Vergara Velasquez . 0.0 0.00
1417004 INGRESOS (RTM Y EC CARROS |80153749 Vergara Velasquez S . 0.0 29,412.00
\ ] U Yo
2408010102 IVA GENERADO 19% 80153749 Vergara Velasquez \ P, 0.0 5,588.00
s,
11050702 CAJA POS 02 80153749 Vergara Velasquez ,,35,000,00" £ . 0.00
SON : Treinta Y Cinco Mil Pesos M/cte [ Total'$ 3¢ 00000 J 35 000 @

Elaborado Aprobado Contabilizado Firma y sello



REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit
900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que el Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ identificado con cedula de ciudadania
80.153.749, se presento en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera
31 No. 24-28 con el vehiculo de placa EQX775.

Que el vehiculo de placa EQX775 realizo la revision preventiva con fecha 5/08/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa EQX775es: SIN OBSERVACIONES,
segun consta en el informe de revision No. 2218.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 5/08/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucién 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud del Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ
identificado con cedula de ciudadania 80.153.749

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulua, el dia 5/08/2025 , segun se indica
a continuacion.

.— =TT 3 ':‘-‘\-ll;u
RSSON ACOSTA URRIAGO

DIRECTOR TECNICO

CDA TRADEX SAS
Matricula Profesional No. VL206-112778

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle



REVISION PREVENTIVA
CDA TRADEX S.A.S

NIT. 800.333.982-1 Consecutiva N* 2218

1. FECHA DA'ros DEL PROPIETARIO, TENEDOR O POSEEDOR DAL VEHICULO
e RazénSoe T ocumenio de Identdad
r“““““zd?émm me . JHON JAIRO VERGARA VERGARA _ - r CC(X) NIT( ) No. 80153749 |
Telétono ;aoﬂul‘m celular dad [ Oepartamenio 1
pireccian { 3157833339 % ANDALUCIA [ Valle del Cauca |
ir:ar:-o Blectanico ||
- B 3. DATOSDELVEHCULQ o o I —
o e . lase "~ Marca T
s do Linea
r‘ EQXT75 rCOLOMBlA PUBLICO dr CAM[ONETAM RENJ-‘:nL}J{LT | DUSTER DYNAMQU%
| ¥ Tade Ti o h Teula sbble 7Propulaicn o Chasis
~%017 [ 10032050072 | 2017706116 BuncosrTca  Gag - GASOLINA |  SFBHSR595HME07038 |
3| TTipo mkor r:llmdrqa{cnﬂ} (si alica) Wlomelae amero de pasajercs {sin Blindaje |
rlode 63842(207?734 CICLO OTTO I 1599 r' NO FUNClONAL Incluir conduclor) 4 Si( ) NO (X) |
PO C T echa vencimento SOAT omversién GNV echa Vencimento GNV
[""" SasanEss [' o e VA GON 202600326 f__ Sl(x) NO( ) NA ( )A[ﬁ 12:00:00 a. m |
4. Medicién de Intensidad / inclinacién de las luces (Bajas, Allas Antiniebla / Exploradoras)
[ Vaig 1 || valr2 Valor 3 Minima/Range | Unidad Simultanea (si) (no)
[ - I =1 Hux
| H D nteridad 16.8 25 = sl
Inclinacién 1.50 B 0.5-3.5
Baya's) 2
' { el Intersidad 187 | 25 Hux sl
k Inclinacion 140 0.5 & 35 %
'AJ ; L Derecha(s) Inters | dad 58 7 ! Hux Sl
e |[ lzquierda(s) Inters | dad 495 Hux sl
[ Antrvebla(s)/ Derecha(s) Interns idad | Hux =
Exploradorals) lzquierdal(s) Intensidad H, | Hux )
Intensicad Manma Unidad
S u 194 25| e
_ 5. SUSPENSION (adherencia) {si aplica)

Detantera o ;belanr.era Valor e o cera Vaor .:Tu“" Valor Minmo Unidad |
lksjm?__ - _6_5,0 B _}Derecha 550 zquierda 61,0 IDllechi 59,0 40_ %_}
6. Frenos
r Foerza Pe. F P I . Rangcs Max |
L I:.q‘:.nucb 2q use?do Unidad De“"i‘:ﬂhi Dete:coho || Unidad Desequilibric ®) ) Unicad |

7 " - - ' % '
L Ee1 — 4745 N Ee1 3185 4685 N 2,06 (20, 30) 30 % :
| |e2 1856 2807 i Hez 2085 3085 | " 110 (20.30) | 30 *
\ Ee? \ l N Ee3 ) N % !
\ Eed - i N Ejed | N % L
- i R, i }
L Ee5 E N Ees ﬂ N \
/ i Valor Minimo Unidad 1
Efcacia Total = -
L i 67.7 l 50 % jl
6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
Efcaxia Minimo Unidad | Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad |
1
/ 19.3 18 % | Bquew 1370 7552 N Derens 1588 7770 N
7. DESVIACION LATERAL (si aplica)
F,Tt 285 .EE:E? :4.15 = :|E,’e_3 [Ee-t "ia?s Maamo [-10. 10] Unidad
L 1 1 “ m/Km
ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SENALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENDS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
MOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES




PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 436
EJES IZQUIERDOD DERECHA
EJE DELANTERQ 6.12 560 Minimo 1,6 mm
CJE TRASERO 6.03 624

RESULTADO DE LA REVISION
[resuLTapo | $IN OBSERVACIONES | [HAROLD GuZnan |

08-05 Placa: EQX775 Hora: 18:21

‘- -ﬂg‘ 1
«vIGBNTIA DE LA REVISION: 2 MESES FECHA VENCIMIENTO
2025/10/04

ING. JERSSON ACOSTA URRIAGO



